之股權比例。

– 28 –

董事會函件

鑒於上述原因，董事認為透過供股集資較為合適，原因為供股可讓本公司加強其營運資金

基礎並改善財政狀況，同時讓合資格股東維持彼等於本公司的股權比例。此外，在進行供股之

前，本公司已盡最大努力探討供股的最佳條款。本公司已向三家經紀公司（包括配售代理）及主要

股東就未成功根據配售獲配售代理配售的配售股份可能需要的包銷服務進行諮詢。除配售代理表

示有意按竭誠基準擔任供股的配售代理外，由於當前市況，本公司並未收到任何正面反饋。考慮

到配售代理的角色及職能或多或少類似於供股中包銷商的角色及職能（除配售代理按竭誠基準促

使承配人進行承購外），董事會已決議以非包銷方式進行供股並落實配售安排。

經考慮(i)其他集資方案；(ii)包銷服務的成本和負面反饋；(iii)供股的建議條款；及(iv)認購

價，董事會認為以非包銷方式進行供股符合本公司及股東的整體最佳利益。

於最後實際可行日期，本公司並無意向出售、終止或縮減其任何現有業務。

– 29 –

董事會函件

過去12個月的股本集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過去12個月進行以下股本集資活動：

公告日期 活動

集得所得款項

淨額（概約） 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

2022年12月29日

（於2023年

1月12日完成）

根據一般授權

配售新股份

7.39百萬港元 (i) 約1.40百萬港元擬用於償

還銀行貸款；

(ii) 約5.59百萬港元擬用於償

還逾期貿易應付款項；

及

(iii) 餘下所得款項淨額約0.40

百萬港元擬用於補充本

集團營運資金以支持其

業務營運。

(i) 約1.40百萬港元已用於

償還銀行貸款；

(ii) 約5.59百萬港元已用於

支付逾期貿易應付款

項；及

(iii) 約0.40百萬港元已用於

補充本集團的營運資

金，以支持業務營運。

– 30 –

董事會函件

供股對本公司股權架構的影響

下表載列假設於供股完成時或之前已發行股份總數概無變動（配發及發行供股股份及╱或配

售股份（視情況而定）除外），(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設全體合資格股東

悉數接納）；及(iii)緊隨供股完成後（假設(a)不獲合資格股東接納；及(b)根據配售向獨立第三方配

售所有配售股份）的本公司股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後，

假設全體合資格股東

根據供股悉數接納

緊隨供股完成後，假設

(a)不獲合資格股東接納；及

(b)根據配售向獨立第三方

配售所有配售股份

已發行
股份數目 概約百分比

已發行
股份數目 概約百分比

已發行
股份數目 概約百分比

主要股東

Harmony Asia International

Limited（附註1） 61,779,000 31.63 92,668,500 31.63 61,779,000 21.08

陳明霞 24,375,000 12.48 36,562,500 12.48 24,375,000 8.32

公眾股東

承配人 – – – – 97,670,000 33.33

其他公眾股東 109,186,000 55.90 163,779,000 55.90 109,186,000 37.26

總計 195,340,000 100.00 293,010,000 100.00 293,010,000 100.00

附註：

1. Harmony Asia International Limited是一間於薩摩亞註冊成立的公司，其由藍浩鈞先生（本公
司前執行董事、董事會主席兼行政總裁，自2022年10月5日起已辭任該等職務）全資擁有。因
此，根據證券及期貨條例，藍浩鈞先生被視為於Harmony Asia International Limited持有的
61,779,000股股份中擁有權益。

2. 百分比受四捨五入（如有）影響。因此，顯示為總計的數字可能並非前述數字的算術總和。

– 31 –

董事會函件

倘合資格股東並無悉數接納根據供股向其暫時配發的供股股份，其於本公司的持股比例將

被攤薄。如上表所示，若股東選擇不參與供股，其於本公司的股權將被攤薄約33.33%。

風險因素

為遵守GEM上市規則，本公司載列以下本集團之風險因素提請股東垂注。董事認為本集團

之營運涉及若干風險，包括但不限於下列各項：

與本集團營運及行業有關的風險

本集團的財務狀況、經營業績及業務前景可能受到與本集團營運及行業直接及間接有關的

多項風險及不明朗因素的影響，具體如下：

(a) 本集團業務以項目為主。本集團主要自非經常性項目產生收入。各項目的收費及利

主要取決於合約條款、項目期限、改工指示、實施合約工程的效率及整體市況等多

種因素。整體而言，改工指示的溢利率一般較原合約所訂工程高。因此，本集團業